
ZARZĄDZENIE NR 115/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429,1641,1693,1872 i z2024r. 
poz. 1089) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik

do Zarządzenia Nr 115/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 19 września 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 179 754,00 4 000,00 4 000,00 179 754,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 754,00 4 000,00 4 000,00 179 754,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 156 000,00 4 000,00 152 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia ęarażowe Własne 23 754,00 4 000,00 27 754,00

750 Administracja publiczna 357 312,00 15 000,00 15 000,00 357 312,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 254 250,00 0,00 10 000,00 244 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 254 250,00 10 000,00 244 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast, na prawach 
powiatu) 4 000,00 10 000,00 0,00 14 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń Własne 4 000,00 10 000,00 14 000,00

75095 Pozostała działalność 99 062.00 5 000,00 5 000,00 99 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 22 882,00 5 000,00 27 882,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 54 400,00 3 000,00 51 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego Własne 21 780,00 2 000,00 19 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 886,00 1 500,00 1 500,00 5 886,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 836,00 1 500,00 1 500,00 5 886,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących Własne 5 645,00 1 259,00 4 386,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 241,00 241,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI 542 952,00 20 500,00 20 500,00 542 952,00

Strona 1


